
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.01.25.001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/02/2023 25/01/2023 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL AQUIRAZ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE GESTÃO DOCUMENTAL E DIGITALIZAÇÃO,INDEXAÇÃO E GERENCIAMENTO 
ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS(GED) DO ARQUIVO DA CÃMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARTA REJANE MARQUES PINHEIRO

Responsável pela Informação MARTA REJANE MARQUES PINHEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GEORGE DA SILVA SANTOS

Responsável pela Adjudicação JEFFERSON DA SILVA BENEVIDES

Responsável pela Homologação JEFFERSON DA SILVA BENEVIDES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/02/2023 - 10:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

15/02/2023 - 11:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

15/02/2023 - 09:50 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

26/01/2023 - 08:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

25/01/2023 - 20:37 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE REFERENCIA pdf

EDITAL - TOMADA DE PREÇOS 2023.01.25.001 pdf

ANEXO EDITAL - TOMADA DE PREÇOS 2023.01.25.001 pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS 2023.01.25.001 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Aquiraz
Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

CNPJ: 00.133.185/0001-02 - Tel: 8533612748 - Site: www.cmaquiraz.ce.gov.br

Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

https://cmaquiraz.ce.gov.br/licitacoes/593

Emitido: 28/02/2026 03:13:13


